
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 
994 
25 
29 

333 
04 
10 
30 

727 
12 

260 
132 
67  

Nome 
CINOTTI MARIO 
MASTRONARDI SIMONE 
SALUSTRI RODOLF 
CARLINI DANIELE 
TESTA FRANCESCO 
PERSICHILLI ALESSANDRO
GAMBONI CARLA 
PUCCI PAOLO 
CASALINI ROBERTO 
MANGIA SIMONE 
ALFAROLI LORENZO 
VENDETTA ROBERTO 

Classe 
X1 EXPERT 

X1 EXPERT 

X1 EXPERT 

X2 EXPERT 

X2 EXPERT 

X1 EXPERT 

X1 EXPERT 

X1 EXPERT 

X1 EXPERT 

X2 EXPERT 

X1 EXPERT 

X2 EXPERT 

Tempo Migliore 
1:38.462 
1:39.443 
1:42.795 
1:43.243 
1:43.502 
1:44.397 
1:44.700 
1:44.865 
1:44.970 
1:45.679 
1:50.576 
1:52.363 

Diff 

0.981 
4.333 
4.781 
5.040 
5.935 
6.238 
6.403 
6.508 
7.217 

12.114 
13.901 

Nel Giro 
6 
9 
2 
4 
2 
3 
5 
5 
6 
3 
6 
4 

Marca 
ROTAX 
YAMAHA 
KTM 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
KTM 
ROTAX 
KTM 
KAWASAKI 
KTM 
SUZUKI 

Motoclub/Team 
PIEDIMONTE 
TOMMASO PICCIRILLI 
MONACO 
MX PIPPO PARK 
TOMMASO PICCIRILLI 
TOMMASO PICCIRILLI 
WYSS MOTORSPORT TEA
CASTELFIORENTINO 
EMPOLI RACING 
TOMMASO PICCIRILLI 
EMPOLI RACING 
TEAM PETRIGLIA RACING

Ordinato in base al miglior giro

Printed: 18/04/2021 12:20:02 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Robert 
Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Ultracross A.S.D. 

1^ Trofeo Centro SUD FMI Quad 
Quad Expert X1 + X2 

Prove Crono 

Qualifying (15:00 Time) started at 10:01:22 

San Potito Sannitico 2,500 km 

18/04/2021 09:30 

MC MOTO S.P.S.
1^ TROFEO CENTRO SUD QUAD FMI


